
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

 

N U T A R I M A S 

DĖL KONGRESŲ RŪMŲ NAUDOJIMO 

 

1995 m. gruodžio 29 d. Nr. 1642 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a:  

1. Pavesti Valstybinei Kongresų rūmų statybos direkcijai užbaigtą statyti šių rūmų 

kompleksą perduoti į Komunalinio ūkio ir paslaugų departamento prie Statybos ir urbanistikos 

ministerijos balansą. 

2. Komunalinio ūkio ir paslaugų departamentas prie Statybos ir urbanistikos ministerijos 

turi: 

2.1. užtikrinti, kad Kongresų rūmų klubinė dalis būtų naudojama valstybinių ir visuomeninių 

institucijų kultūrinėms bei visuomeninėms reikmėms tenkinti (kultūros renginiams, konferencijoms, 

simpoziumams, forumams, suvažiavimams ir kt. organizuoti). 

Rūmuose sudaroma galimybė organizuoti Lietuvos valstybinio simfoninio orkestro 

koncertus ir jungtines repeticijas; 

2.2. kartu su statybos užsakovu, projektuotojais ir rangovu patikslinti Kongresų rūmų 

statybos dokumentaciją, atsižvelgiant į šiame nutarime nurodytą rūmų paskirtį. 

3. Perduoti Vilniaus universitetui neatlygintinai naudotis pagal ilgalaikę panaudos sutartį 

(kai Kongresų rūmai bus baigti statyti) Kongresų rūmų dalį, esančią tarp rūmų statybos brėžiniuose 

pažymėtų ašių 1-1 ir 15-15 (išskyrus pirmajame aukšte tarp ašių 6-6 ir 15-15 esančias patalpas, taip 

pat rūsio patalpas, reikalingas rūmų inžinerinių sistemų darbui užtikrinti), Tarptautinių santykių ir 

politikos mokslų institutui įkurdinti. 

Komunalinio ūkio ir paslaugų departamentas prie Statybos ir urbanistikos ministerijos 

sudaro su Vilniaus universitetu šios rūmų dalies panaudos sutartį, kurioje turi būti numatyta jos 

eksploatavimo tvarka, eksploatavimo išlaidų ir komunalinių paslaugų apmokėjimo sąlygos. 

 

 

MINISTRAS PIRMININKAS ADOLFAS ŠLEŽEVIČIUS 

 

STATYBOS IR URBANISTIKOS MINISTRAS JULIUS LAICONAS 

______________ 

 

 

 

 

 

 


